

FORMULARUL F3.3

Oferta

Către: Servicii Fiscal de Stat

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Badrajan V.**, reprezentanți ai ofertantului **SC „Primaterax-Nord” SRL**, ne oferim că, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Mobilier de birou pe anul 2019, pentru suma fără TVA **957500.50 (noua sute cinci zeci și șapte mii cinci sute ,50) lei** la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **189500.10 (o sută optzeci și noua mii cinci sute.10) lei**.
2. **Total pentru lucrări executate 1149000.60 lei (un milion o sută patruzeci și noua mii ,06)**
Ne angajăm că, în cazul în care oferta noastră este stabilă câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de a începe și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executarea la comanda beneficiarului timp de zile.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**, respectiv pînă la data de **06.04.2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
[] nu depunem oferta alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)
6. Am înțeles și simțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sîntem obligați să acceptăm oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Semnat:

Nume: **Badrajan V.**

Funcția în cadrul firmei: **Administrator**

Denumirea firmei și sigiliu: **SC „Primaterax-Nord” SRL**

Specificatii tehnice si de pret F4.2

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5, 6, 7, 8, iar de catre autoritatea contractanta - in coloanele 1, 2, 3, 4, 9]
 Numarul licitatiei: 21005368 Data: 05.03.2019 Alternativa nr:

Denumirea licitatiei: Mobilier de birou		Pagina 1 din 1	
Numarul licitatiei: 21005368		Data: 05.03.2019	
Denumirea licitatiei: Mobilier de birou		Lot: 1	

Cod CPV	Denumirea bunurilor si/sau serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Summa cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
39100000-3	Masa de birou pentru salariatii cu functii de executii	buc	500	421,00	505,20	210 500,00	252 600,00	
39100000-3	Tumba de birou salariatii cu functii de executie	buc	600	527,00	632,40	316 200,00	379 440,00	
39100000-3	Tumba mape	buc	150	572,00	686,40	85 800,00	102 960,00	
39100000-3	Dulap haine mic	buc	50	750,00	900,00	37 500,00	45 000,00	
39100000-3	Dulap haine mare	buc	50	513,35	616,02	25 667,50	30 801,00	
39100000-3	Anexa dulap	buc	120	513,15	615,78	61 578,00	73 893,60	
39100000-3	Dulap mape	buc	245	899,00	1 078,80	220 255,00	264 306,00	
	Total					957 500,50	1 149 000,60	

Numele, Prenumele: Badrajan V

In calitate de: Conducator

Ofertant: SC "PRIMATERAX-NORD" SRL

Specificații tehnice F4.1

Numărul licitației: 2105368	Data:	Alternativa nr.:
Denumirea licitației: mobilier pe anul 2019	Lot: 1-1	Pagina: 1 din 1

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnica deplina solicitata de catre autoritatea contractata	Specificarea tehnica deplina propusa de catre ofertant	Standarde de referinta
1	2	3	4	5	6	7	8
	<i>Mobilier</i>						
39100000-3	Masa de birou pentru salariați cu funcții de executii		<i>Moldova</i>	<i>Moldova</i>	Conform specificației tehnice atasate la procedura	Piatra, fr Conform specificației tehnice atasate la procedura actia 05-20	
39100000-3	Tumba de birou salariați cu funcții de executie				Conform specificației tehnice atasate la procedura	Conform specificației tehnice atasate la procedura	
39100000-3	Tumba mape		<i>Moldova</i>	<i>Moldova</i>	Conform specificației tehnice atasate la procedura	Conform specificației tehnice atasate la procedura	
39100000-3	Dulap haine mic				Conform specificației tehnice atasate la Conform specificației tehnice atasate la procedura	Conform specificației tehnice atasate la procedura	
39100000-3	Dulap haine mare		<i>Moldova</i>	<i>Moldova</i>	Conform specificației tehnice atasate la procedura	Conform specificației tehnice atasate la procedura	

39100000-3	Anexa dulap							atasate la procedura	
39100000-3	Dulap mape							Conform specificatiei tehnice atasate la procedura	
								Conform specificatiei tehnice atasate la procedura	

Numele, Prenumele: Badrajan V. În calitate de: Conducator
Ofertant: SC "PRIMATERAX-NORD" SRL Adresa: or. Riscani str. Eternitatii nr.: 3/9

PLĂTITI: 9575-00 LEI Nouă Mii Cinci Sute Șaptezeci și Cinci LEI și 00 Ban

PLĂTITOR (R) SC PRIMATERAX NORD SRL

CODUL IBAN

MD63AG00000022511221777

CODUL FISCAL:

1006602011124

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.Riscani

BENEFICIAR: (R) Serviciul Fiscal de Stat

CODUL IBAN

MD58TRCAA518410A01191AA

CODUL FISCAL:

1006601001182

PRESTATORUL BENEFICIAR: Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

DESTINAȚIA PLĂȚII: /P102/ Plata pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr.21005368 din 06.03.2019.

TIPUL TRANSFERULUI
NORMAL/URGENT

U

L.S.

COD TRANZACȚIE:

DATA PRIMIRII:

DATA EXECUTĂRII:

101

06 martie 2019 12:54:00

06 martie 2019 12:55:00

SEMNAȚURILE EMITENTULUI

SEMNAȚURA PRESTATORULUI

L.S.

MOTIVUL REFUZULUI: